檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：府教課字第1060088075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫。(1060088075_Attach000.doc)

主旨：檢送106年「探索中興人文歷史之旅」參訪活動實施計畫(

詳如附件)，請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺灣省政府106年05月10日府教資字第1061800244號

函辦理。

二、為發揮省政資料館社教功能，並配合各國中、小學生戶外

觀摩活動，將自106年6月1日（星期四）起至12月29日（

星期五）止辦理「探索中興人文歷史之旅」參訪活動（共

七場次，每場以80人為原則），內容包括：中興8景攬勝、

資料館各陳列室（區）展示資料導覽解說、影片欣賞、有

獎問答等，欲參加活動之學校，請即日起辦理報名登記，

額滿為止。

三、報名相關細節及表格下載，請詳閱臺灣省政府全球資訊網

首頁（http://www.tpg.gov.tw/）─公告網─最新消息或

電話洽詢臺灣省政府主辦單位：教文及資料組莊春里小姐

（電話：049-2341659或總機049-2394008轉1659；或傳真

049-2372965；或e-mail至m3260@ems.tpg.gov.tw信箱）

6

1060001572

■■■■■■■■■■■■■106/05/15

■■■■■■■

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、公私立國中小

副本：本府教育處課程教學科 2017-05-15
14:42:06